



Rapport om samfunnsansvar

HTS Hans Torgersen & Sønn AS

2022



Utarbeidet mai 2023



Rapporten er utarbeidet i samsvar med kravene i «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» (heretter åpenhetsloven) gjeldene fra 1 juli 2022. Selskapet i seg selv vil ikke være underlagt Åpenhetsloven, men er underlagt loven som konsern.

Om HTS Hans Torgersen & Sønn AS

HTS Hans Torgersen & Sønn AS (heretter morselskap) er morselskap i konsernet HTS-gruppen (heretter HTS). HTS består av norske og utenlandske virksomheter organisert som aksjeselskap eller tilsvarende. Hovedoppgaven til morselskapet er oppfølging og kontroll av datterselskapene i konsernet. I tillegg ligger enkelte felles IT-funksjoner og konsernovergripende tjenesteavtaler i morselskapet. Konsernet er i sin helhet familieeid og kontrolleres av Hans Kristian Torgersen. Andre eiere er Therese Torgersen Bigseth og Kristian Torgersen. Morselskapet holder til i egne lokaler på Krøderen (Norge) og har gjennom 2022 hatt 8 ansatte. Konsernsjef er Kristian Torgersen. I styret sitter Bjørn Hartz (styreleder), Hans Kristian Torgersen, Therese Torgersen Bigseth, Trond Stabekk og Kristian Torgersen.

Faktisk eller potensiell påvirkning av mennesker, miljø og samfunn

Morselskapet har i seg selv liten grad av faktisk eller potensiell negativ påvirkning på menneske, miljø eller samfunn. Dette har grunnlag i at mor stort sett benytter tjenesteleverandører innen bank/finansiering-, IT- og annen tjenesterelatert virksomhet som også er underlagt Åpenhetsloven. Mor er et norsk selskap som i liten grad samhandler med selskaper utenfor Norge, og som i hovedsak utfører tjenester for datterselskapene. Mor har kun norske ansatte og følger lokalt lovverk mht arbeidsmiljø og annet aktuelt lovverk. Datterselskapene utarbeider egne rapporter.

HTS sine grunnverdier er ansvarlig – engasjert – profesjonell. Vårt formål er å skape produkter som gir ekte verdi. Selskapene i HTS utvikler produkter som selges til både konsumenter og profesjonelle. Vi legger stor vekt på, og mye ressurser i å tilby sikre og gode produkter som ivaretar brukeren og brukerens behov på en best mulig måte. Vi har i mange år jobbet med bærekraft i produktene og på ulike nivåer i virksomhetene, men fra 2021 har vi satt et stort fokus på å integrere bærekraft fullt ut på alle plan i forretningsmodellen vår. Dette er et arbeid som vil fortsette i årene fremover.

Organisering av arbeidet med samfunnsansvar

Arbeidet er organisert slik at ledelsen gjennomgår samtlige aktive leverandører og vurderer disse, samt vurderer virksomheten i sin helhet som gjelder faktisk og potensiell negativ påvirkning. Ledelsen setter også rammene for vurderinger gjort i datterselskaper.

Vurdering av leverandører og partnere (aktsomhetsvurdering)

Samtlige aktive leverandører og partnere i 2022 er vurdert etter HTS's matrise for vurdering av eksterne leverandører. Denne bygger på en klassifisering av leverandører etter fire kriterier: geografi, type produksjon/leveranse, innsatsfaktorer og omfang av underleverandører i verdikjeden. På hvert av kriteriene klassifiseres leverandør i lav, middels og høy risiko med en samlet score og vurdering. Ved høy total risiko settes overvåkning og evt tiltak inn. Ved middels risiko vurderes overvåkning og oppfølging. Mor har ingen leverandører eller partnere som vurderes samlet til å ha middels eller høy risiko. I 2022 har det vært utført noe oppgraderingsarbeid på morselskapets eiendom på Krøderen, hvor valg av leverandør har vært basert på seriositeten til leverandøren. Det benyttes i hovedsak lokale leverandører, og det anses derfor ikke å være risiko knyttet til disse arbeidene. Foruten to svenske systemleverandører, har morselskapet i 2022 kun hatt norske leverandører.

Alle leverandører med varig leverandørforhold hvor det anses hensiktsmessig skal motta og kvittere på HTS's Code og Conduct. Det er foreløpig ingen leverandører hvor dette har blitt ansett nødvendig.

Avluttende bemerkninger

Det er i 2022 ikke avdekket faktisk negativ påvirkning på menneske, miljø eller samfunn som følge av virksomheten som utøves i morselskapet HTS Hans Torgersen & Sønn AS. Risikoen for potensiell negativ påvirkning anses som liten gitt selskapets virksomhet.

Vedlegg til rapporten

- Code of Conduct

Krøderen 02.juni 2023

Bjørn Hartz

Hans Kristian Torgersen

Kristian Torgersen

Trond Stabekk

Therese Torgersen Bigseth

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495801525

Dokument

HTS rapport samfunnsansvar 2022

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2023-06-29 08:44:16 CEST (+0200) av Tore Udnnes (TU)

Ferdigstilt den 2023-06-30 12:33:46 CEST (+0200)

Initiativtaker

Tore Udnnes (TU)

HTS Hans Torgersen & Sønn AS

tore.udnes@hts.no

+4799290372

Signerende parter

Bjørn Hartz (BH)

HTS Hans Torgersen & Sønn AS

Signert 2023-06-29 08:47:23 CEST (+0200)

Hans Kristian Torgersen (HKT)

HTS Hans Torgersen & Sønn

Signert 2023-06-30 01:18:07 CEST (+0200)

Kristian Torgersen (KT)

HTS Hans Torgersen & Sønn

Signert 2023-06-29 08:46:29 CEST (+0200)

Therese Torgersen (TT)

HTS Hans Torgersen & Sønn

Signert 2023-06-30 12:33:46 CEST (+0200)

Trond Stabekk (TS)

HTS Hans Torgersen & Sønn

Signert 2023-06-29 11:00:37 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

